АДМИНИСТРАЦИЯ

                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

                       Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02»  июня 2020г.    № 66

п. Сергино

Об отмене нормативных

 правовых актов

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством Российской

Федерации нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Сергино, в

соответствии со ст.36  Устава сельского поселения Сергино:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Сергино:

- от 03.02.2017 №14 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного

развития транспортной инфраструктуры сельского поселение Сергино Октябрьского

района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»;

- 06.03.2017 №27 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования

сельское поселение Сергино на период 2017 - 2020 годы»;

-  от 29.07.2019 №143 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика

экстремизма и терроризма на территории сельское поселение Сергино Октябрьского

района на 2020-2025 годы».

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                             С.И. Марков

Исполнитель

Главный специалист по юридическим вопросам                                         Н.Е. Некрылова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель по жизнеобеспечению                                                             И.А. Кожевников